沅江市农业农村局

关于申报2025年度高质量庭院经济项目的通  知

各镇、街道、事务中心：

　　为进一步促进就地就近就业创业、发展乡村特色产业、拓展农民增收来源，现将向全市遴选2025年度高质量庭院经济项目实施村。

　　一、申报流程

　　村申报、镇推荐、农业农村局遴选。

　　二、资料报送

各乡镇将推荐文件和申报村的初步实施方案，于2025年7月25日下班前报送至农业农村局发展规划股（联系人：郭勇，电话：0737-2721311）。

相关要求请见附件：

《湖南省农业农村厅办公室关于实施2025年度高质量庭院经济项目的通知》（湘农办发〔2025〕55号）

湖南省农业农村厅发展规划处《工作提示》
沅江市农业农村局

　　                        2025年7月22日